
Неделно планирање за период од 22.04.2020 – 24.04.2020
 Македонски јазик
Тема: Слушање и говорење - Говорна игра: Кој каде живее стр.50
Тема: Литература - Обработка на текстот “Дрвото и птиците” стр.61
Тема: Слушање и говорење - Говорна игра - Зборови: големо, мало, големо – поголемо), стр. 46


Математика
Тема: Геометрија и решавање проблеми - Групирање на 3Д форми- трет дел, 21 стр.

Тема: Геометрија и решавање проблеми - Вежби- Именување и групирање на 2Д и 3Д форми

Тема: Геометрија и решавање проблеми - Половина фигура-симетрија, трет дел, 22 стр.


Општество

Тема: Сообраќај - Сообраќајни средства од воден и воздушен сообраќај



Природни науки

Тема: Одгледување на растенија - Растенијата се живи суштества


Ликовно образование


Тема: Цртање - 22 Ааприл-Ден на планетата Земја


Физичко и здравствено образование

Вежби за загревање и истегнување

